
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва                         

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

                                                                               РЕШЕНИЕ

№ 5/1                                                                             
«23» октября  2012г.

Об утверждении персонального 
 состава постоянных комиссий 
 Думы Усть-Кутского
 муниципального образования 
 (городского поселения) 3 созыва

              В соответствии со ст. 27 Устава Усть-Кутского муниципального образования  
(городского  поселения),  решением  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского поселения) от «23» октября 2012г. №4/1 «Об утверждении количественного 
состава  постоянных  комиссий  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского  поселения)  3  созыва»,  Дума  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского поселения)

                                                      Р Е Ш И Л А:

         Утвердить следующий персональный состав постоянных комиссий Думы Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва:
1.Комиссия по Регламенту,  депутатской этике и муниципальному  законодательству  в 
составе – Садыкова Е.В., Каймонов С.В., Брызгалов Ф.В., Малышев А.В., Антипина Н.А., 
Гарифулин В.Б., Душин А.В.
2.Комиссия  по бюджету,  налогам,  экономическим вопросам и собственности  –  Душин 
А.В.,  Садыкова  Е.В.,  Соловьёва  О.А.,  Каймонов  С.В.,  Таюрская  Е.Ю.,  Норина  Л.А., 
Малышев А.В.
3.Комиссия  по  ЖКХ,  транспорту,  связи  и  градостроительству  –  Крылов  М.А., 
Кривоножко  А.Н.,  Копцева  Т.Д.,  Алфёрова  Т.Е.,  Таюрская  Е.Д.,  Соловьёва  О.А., 
Калабугин С.Н.
4.Комиссия по социальным вопросам – Брызгалов Ф.В., Половикова А.Е., Норина Л.А., 
Рыбаков А.И., Крылов М.А.
5.Комиссия по природопользованию, озеленению  и благоустройству – Половикова А.Е., 
Качина Н.А., Калабугин С.Н., Рыбаков А.И., Дубровская А.А.

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                            Н.Е.Тесейко   


